Npunoxenue 76. Paaens: 10, 14 By

. 000

PpemonTOB

Kon Knace CranumoHHbIA
oBopyaosanm | o6opyRoBanHs Homep
Tpanccpopmatop
2000112054 cunosoi ne 110 B 0-55
; Bocrounas-1 T-1
wacnsHuii
Tpanccpopmatop
2000112055 cunosoi ne 110 @ 0-55
; Bocrounan-1 T2
wacnsHuii
Buovarens 11C 110 4B 0-55
2000112052 oo A Bocrouas-1 BT-
111048
Buovarens 11C 110 4B 0-55
2000112053 oo A Bocrouas-1 BT-
211048
11C 110 4B 0-55
Crcrema (coxum) | o
i 11068
Crcrema (cexunn) | Lo 110 1B 0-55
2000324671 1 W Bocrouas-1 2C

1108

Bua pemonTa

TP UTC

TP UTC

TP UTC

TP UTC

TP UTC

TP UTC

nnawosasn

03.07.2023

05.06.2023

03.07.2023

05.06.2023

03.07.2023

05.06.2023

[Rata BLIBOAA B peMOHT

cKoppekTMpoBa
HHan

darteckan

03.07.2023

05.06.2023

03.07.2023

05.06.2023

03.07.2023

05.06.2023

nnawosasn

14.07.2023

16.06.2023

14.07.2023

16.06.2023

14.07.2023

16.06.2023

(MIA) flekaGpe 2023r.

[aTa OKOHYaHWA PeMoHTa

CKOPpeKTMPOBaHH
an

dakreckan

14.07.2023

16.06.2023

14.07.2023

16.06.2023

14.07.2023

16.06.2023

OBuem B cooTeTCTBYIOWMX
eAMHMLaX M3MepeHMA

Mnan akr
40, 40,
40, 40,

1, 1,
1, 1,
1, 1,
1, 1,

FopoBoit nnan

Npminka

OTknoHeHus oT nnana

Npumerianne

3annanupoBaHHbie paBoTul

caepxTUnoBbIe paoThI

paGorei no TuP.

caepxtunoie
paborhi

MckniovenHbie paGoTbl

paGorei no TuP.

Npumerianie

WTC nocne
pemonTa



